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Krakowski oddział Motorola Solutions jest kluczową częścią amerykańskiego giganta, stanowiąc jedno z
trzech głównych centrum działalności. Tu rodzą się nowatorskie technologie dla sektora bezpieczeństwa
publicznego, które znajdują zastosowanie na całym świecie. Kraków odpowiada nie tylko za tworzenie tych
technologii, ale też zarządza całym regionem International tj. (Europa, Bliski Wschód, Afryka, Ameryka
Południowa) w globalnym łańcuchu dostaw.

W ciągu 25 lat działalności, znaczenie krakowskiego oddziału systematycznie rosło. Z tego miasta
pochodzą technologiczne innowacje wykorzystywane globalnie oraz liczne patenty, które stały się
własnością Motorola Solutions. – 65% naszej sprzedaży skupia się na rynku amerykańskim, a
pozostałe 35% dzieli się między różne regiony świata. Kraków jest naszym strategicznym punktem dla
całego regionu EMEA, co podkreśla ważność tej lokalizacji i profesjonalizm naszej załogi – mówi Marek
Grzesiak, International Business & Delivery Operations Director w Motorola Solutions.

– Obecnie w Krakowie skoncentrowana jest większość kontrolnych funkcji, które wcześniej były w
Niemczech – dodaje Marek Grzesiak. Polski rynek jest bardzo atrakcyjny dla inwestorów
zagranicznych. Wysokie kompetencje pracowników, dynamiczny rozwój infrastruktury oraz skracanie
łańcuchów dostaw powoduje, że coraz więcej firm decyduje się na przeniesienie centrów operacyjnych
do Europy, w tym Polski. – Często patrzymy na inwestycje w Polsce przez pryzmat budowy fabryk,
zakładów. Nie doceniamy całej infrastruktury inżynieryjnej związanej z programowaniem. Polscy
specjaliści, co widać na przykładzie Motorola Solutions, potrafią tworzyć innowacyjne rozwiązania,
zarządzać globalnymi procesami i to oni nadają kierunki rozwoju – dodaje.

Na barkach krakowskiego oddziału spoczywa odpowiedzialność za dostarczanie technologii i urządzeń
wspierających logistykę i infrastrukturę krytyczną. – Zaletą, i również wyzwaniem jest to, że
pracujemy w sektorze bezpieczeństwa publicznego. Nasi dostawcy to rozumieją i dzięki elastycznemu
zarządzaniu, odpowiedniemu priorytetyzowaniu, cały dział Supply Chain przeszedł suchą nogą przez
kryzysy związane z pandemią i wojną w Ukrainie – mówi Marek Grzesiak. Elastyczne podejście do
produktu, eliminowanie trudności, stały i głęboki kontakt z naszymi dostawcami pozwoliło nam
zachować ciągłość dostaw i stale rozwijać nasze produkty – dodaje. Geopolityczne zmiany oraz
wyzwania w łańcuchu dostaw to codzienność dla firm globalnych. Polski zespół Motorola Solutions,
dbając o klientów z regionu EMEA, musi elastycznie dostosowywać się do tych wyzwań, zwłaszcza w
sektorze bezpieczeństwa publicznego.

Patrząc w przyszłość Motorola Solutions stawia na technologie wspierane sztuczną inteligencją, eko-
transport i strategie zrównoważonego rozwoju, skupiając się na opracowywaniu nowatorskich
rozwiązań w logistyce i łańcuchach dostaw.


